
KUJIP01F0668
Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě ze dne 17. 4. 2020 (dále jen „Smlouva")

Ú ^ • w

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava ' /\LL(
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 4 iUvt?
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č. ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „kupující")

a

4BIZ B2B s.r.o.
se sídlem: Francouzská 6167/5, 708 00 Ostrava - Porubá 
IČO: 04166108 
DIČ: CZ04166108
Zastoupená Ing. Pavlem Čtvrtlíkem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
č.ú.: 280128080742/2010 
(dále jen „prodávající")

ČI. 1

Účelem tohoto dodatku je prodloužení doby plnění, a to z důvodu neočekávaných prodlení 
dodávek zboží v rámci mezinárodního obchodu.

ČI. 2

A. V ČI. IV. se odstavec 1 Smlouvy a nahrazuje novým odstavcem 1, který zní:

„1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 29. 5. 2020.“

B. V ČI. VII. Smlouvy se za odstavec 3 vkládá nový odstavec 4, který zní:

„4. Odpovědnost prodávajícího za prodlení při plnění závazků dle této smlouvy je vyloučena 
v případech, kdy je prodlení způsobeno karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci 
kvůli pandemii viru SARS-CoV-2 vyhlášené Světovou zdravotnickou organizací dne 11. 3. 
2020 nebo podobné výjimečné události ohrožující veřejné zdraví. Prodlení prodávajícího v 
takovém případě nepředstavuje porušení smlouvy a kupujícímu nevzniká jakýkoliv nárok na 
náhradu újmy nebo jakoukoliv smluvní pokutu v důsledku tohoto prodlení. “

ČI. 3

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

ČI. 4

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Stránka 1 z 2



2) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), splní kupující.

V Ostravě dne: Q & ®5. '/bzíj V Jihlavě dne: n
0 8. 05. ?mi

za prodávajícího 
Ing. Pavel Čtvrtiík 
jednatel společnosti

za kupujícího 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje

Stránka 2 z 2


